



Wyprzedź zdarzenia. Zadbaj o ochronę prawną



PZU Auto Ochrona Prawna to natychmiastowa pomoc dla Twoich kierowców w razie wypadku. Wystarczy, że kierowca zadzwoni do PZU. Doradzimy, jak zachować się w miejscu zdarzenia. Porozmawiamy z policją i świadkami. Udzielimy wsparcia kierowcom, którzy mówią po polsku lub po rosyjsku. W razie potrzeby pokryjemy koszty obsługi prawnej. Na naszą pomoc możesz liczyć zarówno w Polsce, jak i w Europie.*



Dla kogo?

Ofertę ubezpieczenia kierujemy do **klientów flotowych oraz klientów, którzy korzystają z leasingu.**



Warianty ubezpieczenia

Dopasuj **zakres i sumę ubezpieczenia** do Twoich potrzeb. Wybierz wariant **Komfort** lub **Super**.

	Komfort	Super
Suma ubezpieczenia	2 000 zł	50 000 zł
Składka	25 zł	100 zł

Twoje prawne koło ratunkowe

Wypadek za granicą? Wsparcie naszych ekspertów pomoże Ci przejść przez stresującą sytuację.



Pomoc prawna 24/7

Specjaliści udzielą Ci profesjonalnej pomocy telefonicznej w razie wypadku na terenie Polski lub Europy. Porozmawiamy z policją, służbami ratunkowymi oraz uczestnikami zdarzenia. Pomożemy kierowcy wypełnić formalności, udokumentować wypadek i zabezpieczyć dowody.*



Wsparcie rzeczowe i finansowe

Pokryjemy koszty postępowań, opinii prawnych oraz wynagrodzenie adwokata lub radcy prawnego. Pomożemy także w pisaniu wniosków i objaśnimy procedury.



Ochrona w Polsce i Europie

Zapewniamy wsparcie zarówno w Polsce, jak i w Europie. Nasze ubezpieczenie działa aż w 36 krajach.*



Konsultacja w dwóch językach

Nasi specjaliści mówią po polsku i rosyjsku.

W razie wypadku w Polsce lub Europie wystarczy zadzwonić pod numer **+48 22 505 14 41** (opłata zgodna z taryfą operatora)

* W zależności od wybranego wariantu ubezpieczenia.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych PZU Auto (OWU), dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

PZU DLA BIZNESU KORPORACYJNEGO

801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

MATERIAŁ MARKETINGOWY